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对外经济贸易大学信息化管理处

对外经济贸易大学—校园网监测周报 2016年8月23日-2016年8月27日
1、 网络流量监测概况
1、 本周网络运行情况如下。
	上周上行流量的最大峰值约为540Mbps。
	上周下行流量的最大峰值约为1500Mbps。
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	上周连接数的最大峰值约为230K。
	上周在线IP数的最大峰值约为8.0K。
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2、 流量监测情况如下。
	网络
	移动
	联通
	教育网
	高校互联
	IPV6北京大学
	IPV6高校联盟

	最大入口流量
	355.39Mbps
	1.59Gbps
	1.0Gbps
	16.17Mbps
	129.00Mbps
	70.51Mbps

	最大出口流量
	114.50Mbps
	418.03Mbps
	81.92Mbps
	13.92Mbps
	61.56Mbps
	43.74Mbps

	

	网络
	防火墙to流控
	IPV4出口
	IPV6出口
	
	
	

	最大入口流量
	587.24Mbps
	2.70Gbps
	180.95Mbps
	
	
	

	最大出口流量
	2.69Gbps
	586.58Mbps
	70.60Mbps
	
	
	


3、 上周情况汇总：

上周流量监测正常。
2、 其他情况汇总
1、网络中心：
一、上周某男生反映宿舍无线信号不好，实地查看以后发现离该宿舍最近的楼道无线AP挂死，且无法重启，此问题在汇字楼无线改造施工彻底完工以后可以解决。

二、科研楼某房间的无线信号接收不到，实地查看以后发现其门外的无线AP有问题，将AP重启以后解决。

三、上周五至今，虹远楼反映了许多关于虹远无线校园网的问题，大体有以下三类：a）弹不出认证页面；b）登录认证页面以后上不了网；c）无线信号不稳定，连上以后不多久就自动掉线。
第一类问题，经虹远实地查看以后发现，连上UIBE-WLAN以后不主动弹出认证页面，且输入www.baidu.com网址不会跳转，目前的解决办法是让同学输入“ www.uibe.edu.cn ”以后会跳转到认证页面。

其他两类问题正在联系锐捷工程师解决。

四、上周六日配合学生处保障迎新现场网络的稳定。
2、技术服务中心：

上周接到咨询电话40次。

上门维修3次：科研楼1114有线路由器测试，科研楼603检测网通，行政楼149检测网通。
教育网出口
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